

---

# Ryelund ApS

**CVR-nr.: 42595314**

Holmevej 215  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2026**

---

**Kristoffer Ryelund Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ryelund ApS  
Holmevej 215  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42595314  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Rylund ApS har til formål at eje andele i andre virksomheder. I 2025 har selskabet erhvervet en ejerandel i Emptech. Derudover har aktivitetsniveauet været begrænset, og der har ikke været væsentlige driftsmæssige aktiviteter udover mindre udgifter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i 2025 ikke været genereret omsætning, og årets resultat udgør et underskud på 2.002 kr., som følge af begrænsede driftsomkostninger. Resultatet anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne. Investeringen i Emptech markerer et strategisk skridt i selskabets udvikling og forventes fremadrettet at kunne bidrage til selskabets aktiviteter og økonomi.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.002</b>	<b>-24.835</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.002</b>	<b>-24.835</b>
Andre finansielle indtægter		0	20
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.002</b>	<b>-24.815</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.002</b>	<b>-24.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.002	-24.815
<b>I alt</b>		<b>-2.002</b>	<b>-24.815</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.064	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.064</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.064</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		2.883	2.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.883</b>	<b>2.948</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.947</b>	<b>2.948</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-44.053	-42.052
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>947</b>	<b>2.948</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.947</b>	<b>2.948</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0